
A személyi jövedelemadó 1 százaléka

Az elmúlt években a Bem Folklór Egyesület  számára nagy segítséget jelentett az 1
százalékokból befolyt összeg.

  

Az adományok azt bizonyították, hogy sokan pártolják törekvéseinket, és fontosnak tartják az
együttes talpon maradását, pénzügyi gondjainak enyhítését.

  

Most újra elérkezett a döntés, az adóbevallások kitöltésének és benyújtásának ideje, ezért
kérjük: adják ismét a Bem Folklór Egyesületnek tavaly befizetett adójuk 1 százalékát. Ha
szeretnék, hogy forintjaik hagyományaink megőrzése, az egészséges életmódra nevelés, a
szabadidő hasznos - és kellemes - eltöltésére irányuló törekvéseink javára kamatozzanak, és
az együttes életben maradását segítsék, így töltsék ki az APEH-től kapott csomagban található
rendelkező nyilatkozatot:

    

RENDELKEZŐ NYILATKOZAT 
 A BEFIZETETT ADÓ EGY SZÁZALÉKÁRÓL

    

A kedvezményezett     adószáma:

  

            1   9   0   2
 4
 3
 3
 0
 -
 1
 -
 4
 1
 
        

 1 / 2



A személyi jövedelemadó 1 százaléka

  

A kedvezményezett neve:

    
  

Bem       Folklór Egyesület
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